FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

QP

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022
Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km ..;.;.
MX3 03/04/2022 13:05 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:05:04

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:37.254 +6.854 14:19:42.171 7 1:37.148 +2.092 14:17:50.117
(11) MARCUS VINICIUS RIBEIRO 10 1:35.817 +5.417 14:21:17.988 8 1:35.056 14:19:25.173
1 1:28.236 +0.163 14:07:08.501 u 1:39.877 +9.477 14:22:57.865 9 1:38.084 +3.028 14:21:03.257
2 1:28.542 +0.469 14:08:37.043 12 1:41.269 +10.869 14:24:39.134 10 1:41.670 +6.614 14:22:44.927
3 1:28.073 14:10:05.116 1 1:41.644 +6.588 14:24:26.571
4 1:28.669 +0.596 14:11:33.785 (53) MURILO BAILAO
5 1:29.750 +1.677 14:13:03.535 1 1:33.480 +2.354 14:07:18.630 (444) NELIO DE OLIVEIRA BARBOSA
6 1:30.395 +2.322 14:14:33.930 2 1:31.474 +0.348 14:08:50.104 1 1:43.010 +4.710 14:07:36.052
7 1:30.092 +2.019 14:16:04.022 3 1:31.126 14:10:21.230 2 1:40.435 +2.135 14:09:16.487
8 1:29.458 +1.385 14:17:33.480 4 1:32.179 +1.053 14:11:53.409 3 1:40.621 +2.321 14:10:57.108
9 1:29.479 +1.406 14:19:02.959 5 1:32.459 +1.333 14:13:25.868 4 1:40.069 +1.769 14:12:37.177
10 1:31.576 +3.503 14:20:34.535 6 1:33.150 +2.024 14:14:59.018 5 1:40.068 +1.768 14:14:17.245
11 1:29.451 +1.378 14:22:03.986 7 1:37.198 +6.072 14:16:36.216 6 1:38.300 14:15:55.545
12 1:35.713 +7.640 14:23:39.699 8 1:35.327 +4.201 14:18:11.543 7 1:41.151 +2.851 14:17:36.696
9 1:37.868 +6.742 14:19:49.411 8 1:38.998 +0.698 14:19:15.694
(172) CLAUDNER COELHO DA ROCHA 10 1:38.612 +7.486 14:21:28.023 9 1:57.229 +18.929 14:21:12.923
1 1:51.091 +22.849 14:07:35.011 u 1:36.579 +5.453 14:23:04.602 10 1:42.333 +4,033 14:22:55.256
2 1:32.194 +3.952 14:09:07.205 12 1:44.980 +13.854 14:24:49.582 1 1:49.396 +11.096 14:24:44.652
3 1:29.823 +1.581 14:10:37.028
4 1:29.787 +1.545 14:12:06.815 (551) JEFERSON COSTA BARRETO (20) KLEBER JUSTINO
5 1:29.127 +0.885 14:13:35.942 1 1:35.582 +2.323 14:07:24.767 1 1:43.747 +5.106 14:07:32.472
6 1:28.698 +0.456 14:15:04.640 2 1:34.448 +1.189 14:08:59.215 2 1:39.839 +1.198 14:09:12.311
7 1:28.242 14:16:32.882 3 1:33.626 +0.367 14:10:32.841 3 1:38.641 14:10:50.952
8 1:30.321 +2.079 14:18:03.203 4 1:33.259 14:12:06.100 4 1:39.359 +0.718 14:12:30.311
9 1:29.136 +0.894 14:19:32.339 5 1:34.025 +0.766 14:13:40.125 5 1:40.176 +1.535 14:14:10.487
10 1:31.715 +3.473 14:21:04.054 6 1:34.467 +1.208 14:15:14.592 6 1:40.585 +1.944 14:15:51.072
11 1:36.004 +7.762 14:22:40.058 7 1:35.346 +2.087 14:16:49.938 7 1:40.973 +2.332 14:17:32.045
12 1:37.646 +9.404 14:24:17.704 8 1:34.221 +0.962 14:18:24.159 8 1:41.475 +2.834 14:19:13.520
9 1:38.683 +5.424 14:20:02.842 9 1:41.945 +3.304 14:20:55.465
(201) EMERSON MARTINS BATISTA 10 1:38.679 +5.420 14:21:41.521 10 1:44.536 +5.895 14:22:40.001
1 1:35.975 +6.821 14:07:26.617 1 1:41.719 +8.460 14:23:23.240 1 2:05.128 +26.487 14:24:45.129
2 1:31.335 +2.181 14:08:57.952 12 1:48.042 +14.783 14:25:11.282
3 1:29.154 14:10:27.106 (202) JOAO CARLOS DE PAULA
4 1:29.433 +0.279 14:11:56.539 (84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 1 1:42.235 +3.089 14:07:39.664
5 1:30.008 +0.854 14:13:26.547 1 1:38.930 +1.670 14:07:25.415 2 1:39.146 14:09:18.810
6 1:30.924 +1.770 14:14:57.471 2 1:38.729 +1.469 14:09:04.144 3 1:39.451 +0.305 14:10:58.261
7 1:29.737 +0.583 14:16:27.208 3 1:39.153 +1.893 14:10:43.297 4 1:42.358 +3.212 14:12:40.619
8 1:32.800 +3.646 14:18:00.008 4 1:38.490 +1.230 14:12:21.787 5 1:42.224 +3.078 14:14:22.843
9 1:33.711 +4,557 14:19:33.719 5 1:37.835 +0.575 14:13:59.622 6 1:40.282 +1.136 14:16:03.125
10 1:38.793 +9.639 14:21:12.512 6 1:37.830 +0.570 14:15:37.452 7 1:41.882 +2.736 14:17:45.007
1 1:34.782 +5.628 14:22:47.294 7 1:37.260 14:17:14.712 8 1:42.611 +3.465 14:19:27.618
12 1:37.355 +8.201 14:24:24.649 8 1:38.059 +0.799 14:18:52.771 9 1:47.133 +7.987 14:21:14.751
9 1:39.792 +2.532 14:20:32.563 10 1:46.179 +7.033 14:23:00.930
(23) VINICIUS MACHADO 10 1:43.332 +6.072 14:22:15.895 11 1:54.775 +15.629 14:24:55.705
1 1:39.060 +9.058 14:07:23.302 11 1:45.422 +8.162 14:24:01.317
2 1:30.002 14:08:53.304 (9) ROMULO FERREIRA MARTINS
3 1:30.098 +0.096 14:10:23.402 (33) WEINER DAS NEVES ASSIS 1 1:42.864 +1.928 14:07:28.924
4 1:30.678 +0.676 14:11:54.080 1 1:41.932 +3.985 14:07:33.362 2 1:43.391 +2.455 14:09:12.315
5 1:33.448 +3.446 14:13:27.528 2 1:42.454 +4.507 14:09:15.816 3 1:40.936 14:10:53.251
6 1:32.791 +2.789 14:15:00.319 3 1:37.947 14:10:53.763 4 1:43.077 +2.141 14:12:36.328
7 1:32.154 +2.152 14:16:32.473 4 1:38.184 +0.237 14:12:31.947 5 1:43.330 +2.394 14:14:19.658
8 1:33.061 +3.059 14:18:05.534 5 1:39.981 +2.034 14:14:11.928 6 1:45.423 +4.487 14:16:05.081
9 1:35.365 +5.363 14:19:40.899 6 1:42.551 +4.604 14:15:54.479 7 1:44.570 +3.634 14:17:49.651
10 1:33.436 +3.434 14:21:14.335 7 1:43.035 +5.088 14:17:37.514 8 1:43.089 +2.153 14:19:32.740
1 1:33.811 +3.809 14:22:48.146 8 1:39.062 +1.115 14:19:16.576 9 1:44.121 +3.185 14:21:16.861
12 1:38.856 +8.854 14:24:27.002 9 1:39.464 +1.517 14:20:56.040 10 1:44.743 +3.807 14:23:01.604
10 1:41.570 +3.623 14:22:37.610 1 2:01.704 +20.768 14:25:03.308
(211) ADILSON LUIZ ARAUJO 1 1:43.834 +5.887 14:24:21.444
1 1:30.400 14:07:13.371 (800) FABIANO DE OLIVEIRA BARBOSA
2 1:31.556 +1.156 14:08:44.927 (277) CRISTIANO VIEIRA MOREIRA 1 1:40.962 14:07:30.880
3 1:33.325 +2.925 14:10:18.252 1 1:45.259 +10.203 14:07:37.408 2 1:43.154 +2.192 14:09:14.034
4 1:32.854 +2.454 14:11:51.106 2 1:41.973 +6.917 14:09:19.381 3 1:42.457 +1.495 14:10:56.491
5 1:33.114 +2.714 14:13:24.220 3 1:42.492 +7.436 14:11:01.873 4 1:43.187 +2.225 14:12:39.678
6 1:32.631 +2.231 14:14:56.851 4 1:39.221 +4.165 14:12:41.094 5 1:44.025 +3.063 14:14:23.703
7 1:33.538 +3.138 14:16:30.389 5 1:43.411 +8.355 14:14:24.505 6 1:47.266 +6.304 14:16:10.969
8 1:34.528 +4.128 14:18:04.917 6 1:48.464 +13.408 14:16:12.969 7 1:43.557 +2.595 14:17:54.526
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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial

MX3

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:05:04

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km

03/04/2022 13:05 .

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:48.308 +7.346 14:19:42.834 (17) ANDRE RICARDO VEIGA
9 1:46.351 +5.389 14:21:29.185 1 1:46.709 +0.310 14:07:36.962
10 1:50.630 +9.668 14:23:19.815 2 1:46.399 14:09:23.361
1 1:47.089 +6.127 14:25:06.904 3 1:50.534 +4.135 14:11:13.895
4 1:54.462 +8.063 14:13:08.357
(119) SAULO GERONIMO DE SOUSA 5 1:53.274 +6.875 14:15:01.631
1 1:48.356 +6.456 14:07:42.411 6 1:52.193 +5.794 14:16:53.824
2 1:42.586 +0.686 14:09:24.997 7 1:51.382 +4.983 14:18:45.206
3 1:43.845 +1.945 14:11:08.842 8 1:52.101 +5.702 14:20:37.307
4 1:42.412 +0.512 14:12:51.254 9 1:53.442 +7.043 14:22:30.749
5 1:44.849 +2.949 14:14:36.103 10 2:02.130 +15.731 14:24:32.879
6 1:43.198 +1.298 14:16:19.301
7 1:41.900 14:18:01.201 (249) LAUANDA SILVA NAVES
8 1:44.642 +2.742 14:19:45.843 1 1:50.803 +3.431 14:07:46.717
9 1:44.245 +2.345 14:21:30.088 2 1:47.372 14:09:34.089
10 1:45.425 +3.525 14:23:15.513 3 1:47.762 +0.390 14:11:21.851
1 1:54.856 +12.956 14:25:10.369 4 1:52.587 +5.215 14:13:14.438
5 1:55.932 +8.560 14:15:10.370
(32) VALDECIR APARECIDO GIBIM JUNIOR 6 1:53.813 +6.441 14:17:04.183
1 1:44.936 +5.071 14:07:38.127 7 1:56.225 +8.853 14:19:00.408
2 1:39.865 14:09:17.992 8 1:57.376 +10.004 14:20:57.784
3 1:45.110 +5.245 14:11:03.102 9 2:05.595 +18.223 14:23:03.379
4 1:41.267 +1.402 14:12:44.369 10 2:12.959 +25.587 14:25:16.338
5 1:43.030 +3.165 14:14:27.399
6 1:46.859 +6.994 14:16:14.258 (36) THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA
7 1:48.485 +8.620 14:18:02.743 1 1:44.027 +4.613 14:07:40.265
8 1:49.781 +9.916 14:19:52.524 2 1:44.031 +4.617 14:09:24.296
9 1:48.200 +8.335 14:21:40.724 3 1:41.608 +2.194 14:11:05.904
10 1:59.591 +19.726 14:23:40.315 4 1:39.877 +0.463 14:12:45.781
5 1:39.997 +0.583 14:14:25.778
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA 6 1:41.432 +2.018 14:16:07.210
1 1:42.492 14:07:29.803 7 1:39.414 14:17:46.624
2 1:45.614 +3.122 14:09:15.417 8 1:42.441 +3.027 14:19:29.065
3 1:45.893 +3.401 14:11:01.310 9 1:44.685 +5.271 14:21:13.750
4 1:47.947 +5.455 14:12:49.257
5 1:46.087 +3.595 14:14:35.344 (101) ATILA ARAUJO DA SILVA
6 1:46.417 +3.925 14:16:21.761 1 1:54.157 14:07:51.103
7 1:51.790 +9.208 14:18:13.551 2 1:54.167 +0.010 14:09:45.270
8 1:45.921 +3.429 14:19:59.472 3 1:57.093 +2.936 14:11:42.363
9 1:49.233 +6.741 14:21:48.705 4 2:08.958 +14.801 14:13:51.321
10 1:59.204 +16.712 14:23:47.909 5 2:08.156 +13.999 14:15:59.477
6 2:19.005 +24.848 14:18:18.482
(12) WESLEY TEIXEIRA REZENDE 7 2:07.152 +12.995 14:20:25.634
1 1:43.216 +3.246 14:07:45.315 8 2:06.813 +12.656 14:22:32.447
2 1:42.452 +2.482 14:09:27.767 9 2:37.466 +43.309 14:25:09.913
3 1:39.970 14:11:07.737 )
4 1:42.752 +2.782 14:12:50.489 (15) OLEGARIO PROTASIO BORGES NETO
5 1:43.803 +3.833 14:14:34.292 1 1:39.943 14:07:23.635
6 1:43.936 +3.966 14:16:18.228 2 1:44.013 +4.070 14:09:07.648
7 1:51.794 +11.824 14:18:10.022 3 1:41.382 +1.439 14:10:49.030
8 1:51.612 +11.642 14:20:01.634 4 1:40.337 +0.394 14:12:29.367
9 1:50.926 +10.956 14:21:52.560 5 1:41.927 +1.984 14:14:11.294
10 1:56.627 +16.657 14:23:49.187 6 1:42.693 +2.750 14:15:53.987
7 1:42.550 +2.607 14:17:36.537
(307) GEOVANNI CIPRIANO 8 1:49.410 +9.467 14:19:25.947
1 1:47.124 +0.825 14:07:38.926
2 1:48.109 +1.810 14:09:27.035
3 1:47.280 +0.981 14:11:14.315
4 1:46.299 14:13:00.614
5 1:46.464 +0.165 14:14:47.078
6 1:52.806 +6.507 14:16:39.884
7 1:49.954 +3.655 14:18:29.838
8 1:50.974 +4.675 14:20:20.812
9 1:50.925 +4.626 14:22:11.737
10 1:52.540 +6.241 14:24:04.277
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